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Walter + Maria-Anita Zimmermann-Belleza Löwengrube 8 6372 Ennetmoos 041 610 89 31 walti.zimmermann44@gmail.com 04.08.1944 6
Noldi + Margrit Zimmermann-Weibel Sonnentalstrasse 52 A 9036 Grub SG 071 891 18 81 nolma@bluewin.ch 15.12.1945 9
Werner + Beatrice Zimmermann-Odermatt Zumbachstrasse 47 3095 Spiegel b. Bern 031 971 96 59 23.11.1947 13
Franz + Liz Zimmermann-Reinhard Gotthardlistrasse 1 6372 Ennetmoos 041 610 85 86 zimmermann.f@bluewin.ch 01.11.1948 15
Elisabeth + Toni Schmidiger-Zimmermann Ursprung 38 4912 Aarwangen 062 922 08 20 elischmidiger@sunrise.ch 17.02.1950 19
Paul Zimmermann Löwengrube 7 6372 Ennetmoos 041 628 03 29 076 360 63 65 zimmi693@gmail.com 25.07.1952 25
Monika + Andreas Spalinger-Zimmermann Niederholzstrasse 67 4125 Riehen BS 061 601 13 48 fam.spalinger@gmail.com 18.05.1956 41
Marianne + Sepp Häcki-Barmettler Rohrstrasse 23 6390 Engelberg 041 637 21 28 haecki@tep.ch 19.02.1940 1
Sepp + Trudy Barmettler-Häfliger Dorfstrasse 50a 6390 Engelberg 041 637 11 40 s.barmettler41@bluewin.ch 11.03.1941 2
Werner + Wilma Barmettler-de Koster Vordere Kirchstr. 8 9444 Diepoldsau 071 722 21 14 w.w.barmettler@bluewin.ch 08.06.1942 3
Clara Mathis-Barmettler Langmatt 9 6370 Stans 041 612 03 65 clara.mathis@kfnmail.ch 08.09.1943 5
Agnes Barmettler Oberdorf 11 5063 Wölflinswil 062 877 13 54 062 877 13 54 23.01.1945 7
Alice † 29.09.1997 24.07.1947 12
Théa + Paul Betschart-Barmettler Gersauerstr.76 6440 Brunnen 041 210 30 13 079 714 45 30 estetico@bluewin.ch 13.04.1950 20
Berta   Barmettler im Bol 36 8307 Effretikon 052 343 53 68 079 350 25 22 b.barmettler@bberatungen.ch 31.12.1953 32
Christine + Hans Burch-Barmettler Margritenweg 3 6390 Engelberg 041 637 17 27 burch.engelberg@bluewin.ch 11.02.1957 44
Kaspar + Hanny Barmettler-Gasser Rohrmatte 3 6372 Ennetmoos 041 610 44 56 kaspar.barmettler@kfnmail.ch 22.02.1945 8
Marie + Sepp Odermatt-Barmettler Sulzmattli 6383 Wiesenberg 041 628 18 86 23.02.1946 10
Brigitte + Toni Mathis-Barmettler Schulhausstrasse 9 6052 Hergiswil 041 630 18 17 brigitte-mathis@bluewin.ch 10.04.1947 11
Sepp + Paula Barmettler-Odermatt Unter Hostatt 6372 Ennetmoos 041 610 39 23 25.01.1949 16
Peter + Alice Barmettler-Banz Inzenbergstrasse 9416 Wolfertswil /SG 071 371 23 04 peter.barmettler@bluewin.ch 22.05.1950 21
Christine + Werner von Ah-Barmettler Hoflue 6073 Flüeli-Ranft / OW 041 660 22 58 041 660 20 58 21.12.1951 24
Verena + Beat Odermatt-Barmettler Höhenweg 2 6373 Emmetten 041 850 71 00 vode@bluewin.ch 13.02.1953 27
Elisabeth + Niklaus Ziegler-Barmettler Wildbergstrasse 4a 9243  Jonschwil SG 071 923 51 40 079 866 12 77 zniklau@gmx.ch 17.05.1954 34
Hans + Uschi Barmettler-Rieger Chrügstrasse 773 9113 Degersheim / SG 071 371 22 92 uschelina@hotmail.com 07.07.1955 38
Franz + Monique Barmettler-Bachmann Oeltrotte 1 6373 Ennetbürgen 041 610 20 59 monique.barmettler@icloud.com 17.08.1956 42
Bernhard † 26.09.1965 05.10.1958 48
Theo + Irma Barmettler-Lötscher Milchbrunnenstr. 21 6370 Stans 041 610 16 53 theobarmettler@bluewin.ch 20.10.1959 51
Berta + Karl Hofer-Barmettler Tannenbodenstrasse 1 6045 Meggen 041 377 43 94 079 776 73 89 hoferberta@gmail.com 06.12.1961 53
Theres + Sepp Odermatt-Barmettler Wychried 6372 Ennetmoos 041 610 42 46 wychried@bluewin.ch 28.12.1962 57
Jeannette + Edy Zehnder-Reitinger Dorfstrasse 6 8606 Greifensee 044 994 43 11 zehnder@math.ethz.ch 03.09.1943 4
Hanspeter + Miya Reitinger Döltschihalde 19 8055 Zürich 044 463 10 93 079 753 67 88 28.04.1951 22
Christine + Walter Reitinger Weber Gartenweg 25A 8965 Berikon 056 631 58 77 27.11.1953 31
Alois + Trudi Barmettler-Nobs P.O.Box 289 CanadaVOH 1 KO wbarmettler@gmail.com 14.02.1950 18
Ruedi † 10.01.2015 12.05.1951 23
Fredy Barmettler Fürigenweid 6363 Fürigen 041 610 57 07 fredy.b@kfnmail.ch 01.06.1953 29
Margrit Odermatt-Barmettler Oberschiltstrasse 2 6363 Fürigen 041 610 60 85 odmawa@hotmail.com 20.03.1956 40
Vreni Barmettler + Röbi Brändli Schärackerstrasse 1 8330 Pfäffikon ZH 044 930 17 29 gold-vreni@hotmail.com 12.07.1957 46
Thomas + Mariann Barmettler-Odermatt Rohrmatte 12 6372 Ennetmoos 041 610 10 94 076 533 84 30 tbarmettler@gmx.ch 29.12.1961 54
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Peter + Ursula Barmettler-Styger Hauptseestrasse 137 6315 Morgarten 041 750 29 76 up.barmettler@datazug.ch 17.09.1948 14
Josef + Silvia Barmettler-Graf Hauptseestrasse 139 6315 Morgarten 041 750 40 08 079 470 48 92. sjbarmettler@bluewin.ch 24.09.1949 17
Richard Barmettler + Marie-Therese Kuriger Spiegelbergweg 30 6422 Steinen 041 750 05 91 079  239 03 37 richard.barmettler@datazug.ch 19.05.1953 28
Erwin + Karin Barmettler-Müller Haupseestrasse 137 6315 Morgarten 041 750 49 93 erwin.barmettler@datazug.ch 12.05.1958 47
Vreni + Kurt Wyss-Barmettler Buchenweg 2 5316 Leuggern 059 245 24 94 079 204 71 73 vreni.wyss@gmx.ch 28.01.1953 26
Theres Barmettler Dorfplatz 13 6370 Stans 041 610 48 35 079 708 15 93 theres.barmettler@kfnmail.ch 20.02.1954 33
Josef + Daniela Barmettler-Peyer Schmiedgasse 9 6370 Stans 041 610 67 54 079 340 78 67 sb@cheesenet.ch 26.12.1955 39
Margrit Barmettler + Markus Meyer Lindenweg 11 5314 Kleindöttingen 043 277 50 94 079 703 05 62 magy@villamargherita.ch 07.06.1957 45
Bé + Armin Barmettler-Barmettler Bürgerheimstr. 9 6374 Buochs 041 620 56 93 078 722 13 19 be@kfnmail.ch 10.10.1959 50
Beat + Rita Barmettler-Ehrler Schmiedgasse 33a 6370 Stans 041 610 91 20 079 522 19 74 bb@cheesenet.ch 20.11.1962 56
Jean-Pierre † Sept. 1977 29.05.1954 35
Daniel Eggenberger + Ines Kreuzer Rte.de St.Prex 6 1164 Buchillon 021 807 25 42 29.05.1955 37
François +Christine Eggenberger 12 rue des Canaris F-1317 Les Cadeneaux 0033(0)628670271 03.09.1956 43
Jeanine + Michel Pasquier-Eggenberger Ch.Truels-Bernard 2a 1296 Coppet VD 022 776 79 57 079 409 34 43 jaegg@bluewin.ch 04.09.1960 52
Monika Häcki Oberbergstrasse 21 6390 Engelberg 041 500 11 12 monikahaecki@tep.ch 29.08.1953 30
Karl Häcki Wesemlinrain 10 6006 Luzern 041 410 17 48 hk@multiflex.ch 01.09.1954 36
Werner + Regula Häcki-Baumann Schweizerhausstr. 16 6390 Engelberg 076 533 58 44 werni@jollys.ch 02.07.1959 49
Sepp + Sabine Häcki-Püschel Schweizerhausstr. 22 6390 Engelberg 041 500 12 52 29.12.1961 55
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